1106 *Notandum quod Ecbertus Speceter nomine uxoris sue fecit hereditariam divisionem Kope Pale, qui^e) filiam eius habet^f) in uxorem, ita quod omnia in eo sunt terminata et finita.*

g) Name über der Zeile nachgetragen, darunter gestrichen puer Andree Lubec videlicet Hartwicus et Gerdrudis habent pariter.

h) Auf Rasur.

i) Mit Verweiszeichen am Rand nachgetragen.

k) Mit Verweiszeichen über der Zeile nachgetragen.

l) Danach gestrichen ipsius.

n) Über der Zeile

1107 *Notandum quod dominus Gerhardus Seland habet sex marcarum censum in buda Ioh[ann]is van Engern stante retro chorum iuxta forum, dandum Mych[aelis]. Reemi potest simul uno tempore pro centum mr. addito censu.*

1108 *Notandum^o) Iacobum Volmersteyn filium^p) domini Anthonii Volmerstein^p) habere dimidie marce censum in domo Iohannis Panczikow stante super lastadia circa Rotechen, dandum Martini. Reemi potest pro 5 mr. addito censu.*

1109 *Notandum Nycholaum Klingenberg habere 1 marce censum in sua media boda Ioh[ann]is van Rige stante iuxta^r) aquam circa valvam Sancti Spiritus, dandum Pasche et Mych[aelis]. Reemi potest pro 10 mr. addito censu.*

1110 *Notandum dominum Hartwicum Bedike habere quatuor marcarum censum in domo Henrici Musdorf stante in platea Sancti Spiritus, que quondam Bokelring, dandum Pasche et Mych[aelis]. Reemi potest mr. pro 14 mr. addito censu.*

1111 *Item habet trium marcarum censum in domo Henrici Musdorf stante ultra Humulam, dandum Pasche et Mych[aelis]. Reemi potest pro 14 mr. addito censu.*

1381 1112 *De anno Domini M^o CCC^o LXXX I^o*

1113 *Man sal wissen, das her Ioh[ann]es Trugehorn unde syne swe stir Margaretha sint van eynder geschichtet unde gescheiden van vetirlichen unde van mütterlichen anevalle, also das alle dinc domite sint geendet unde gelendit, unde das irer eyner dem ander mit al nicht schuldig is.*

1114 *Notandum quod honesta domina Wobbe Paye habet ex parte sui fratris Ioh[ann]is Slephegist sex marcarum censum in hereditate domini Henrici Damerow senioris stante in platea Sancti Spiritus, dandum Purificacionis Marie. Reemi potest simul uno tempore pro centum marcis addito censu.*

1115 *Notandum Gericonem Vlasschensmet habere 1 marce censum in sua dimidia hereditate Iorius Somer stante in der gerwerstrase, dandum Pasche. Reemi potest pro 10 mr. addito censu.*

1116 *Notandum dominum Gerhardum Seland habere trium marcarum censum in curia et in mansis Wernheri van Hörden stante in Stagnite, que curia prius pertinebat ad dominum Henricum Wessil, dandum in festo Kathedre beati Petri apostoli. Reemi potest una marca divisim pro 15 mr. addito censu et due mr. debent reemi simul pro 24 mr. addito censu.*